
 
 

UCHWAŁA NR LXV/613/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania z parkingów ogólnodostępnych, niestrzeżonych 
zlokalizowanych na terenie miasta Wadowice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku – 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z parkingów ogólnodostępnych, niestrzeżonych zlokalizowanych 
na terenie miasta Wadowice, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wysokość cen i opłat za korzystanie z parkingów określa Burmistrz Wadowic w drodze zarządzenia. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr VII/78/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku Rady Miejskiej w Wadowicach, Nr 
XLI/368/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku Rady Miejskiej w Wadowicach oraz Nr LI/471/2022 z dnia 20 lipca 
2022 roku Rady Miejskiej w Wadowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7113



Załącznik do uchwały Nr LXV/613/2023 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 24 października 2023 r. 

Regulamin parkingów ogólnodostępnych, niestrzeżonych zlokalizowanych na terenie Wadowic 

§ 1. PARKING PRZY ULICY EMILII I KAROLA WOJTYŁÓW 

1. Użytkownikiem parkingu jest osoba fizyczna faktycznie korzystająca z parkingu tj. właściciel bądź osoba 
kierująca pojazdem. 

2. Przez wjazd na teren parkingu, Użytkownik wyraża zgodę na warunki korzystania przedstawione 
w niniejszym regulaminie. 

3. Parking czynny jest całodobowo, w każdy dzień tygodnia. 

4. Na terenie parkingu dopuszcza się parkowanie następujących pojazdów: 

a) samochody osobowe; 

b) motocykle; 

c) rowery. 

5. Miejscem parkingowym jest wydzielona powierzchnia na terenie parkingu przeznaczona na parkowanie 
pojazdów. 

6. Parking jest publiczny, ogólnodostępny oraz niestrzeżony. 

7. Na terenie parkingu, dróg dojazdowych i wewnętrznych, Użytkownik zobowiązany jest: 

a) stosować się do zapisów niniejszego regulaminu oraz przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – 
prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1047); 

b) zachować szczególną ostrożność, w szczególności podczas parkowania i wykonywania manewrów; 

c) zaparkować pojazd zawsze w wyznaczonym do tego miejscu; 

d) podporządkować się poleceniom obsługi parkingu, jeśli taka osoba została wyznaczona przez Właściciela 
parkingu, bądź innej uprawnionej osoby odpowiedzialnej za bezpieczeństwo w zakresie ruchu i postoju. 

9. Na terenie parkingu zabrania się: 

a) wykonywania jakichkolwiek czynności związanych z obsługą techniczną pojazdu (m.in. mycia, sprzątania, 
uzupełniania oleju, tankowania itp.); 

b) zaśmiecania terenu; 

c) parkowania pojazdów poza wyznaczonymi miejscami postojowymi i niezgodnie z oznakowaniem pionowym 
i poziomym. 

10. W sytuacji kryzysowej związanej z bezpieczeństwem każdy użytkownik parkingu zobowiązany jest do 
stosowania się do poleceń kierującego akcją, włącznie z możliwością natychmiastowego opuszczenia parkingu 
w razie konieczności. 

11. Właściciel parkingu nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody powstałe w wyniku kradzieży 
(włamanie, rozbój itp.), rabunku, zniszczenia lub uszkodzenia pojazdów znajdujących się na terenie parkingu, 
jak również rzeczy w nim pozostawionych lub stanowiących ich wyposażenie. 

§ 2. PARKING PRZY PLACU KOŚCIUSZKI 

1. Użytkownikiem parkingu jest osoba fizyczna faktycznie korzystająca z parkingu tj. właściciel bądź osoba 
kierująca pojazdem. 

2. Parking czynny jest całodobowo, przez wszystkie dni tygodnia. 

3. Na terenie parkingu dopuszcza się parkowanie następujących pojazdów: 

a) samochody osobowe; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7113



b) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 ton; 

4. Miejscem parkingowym jest wydzielona powierzchnia na terenie parkingu przeznaczona na parkowanie 
pojazdów. 

5. Parking jest publiczny, ogólnodostępny, niestrzeżony. 

6. Parking jest płatny, bezobsługowy, monitorowany. 

7. Na terenie parkingu, dróg dojazdowych i wewnętrznych, Użytkownik zobowiązany jest: 

a) stosować się do zapisów niniejszego regulaminu oraz przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – 
prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1047); 

b) zachować szczególną ostrożność, w szczególności podczas parkowania i wykonywania manewrów; 

c) zaparkować pojazd zawsze w wyznaczonym do tego miejscu; 

d) podporządkować się poleceniom obsługi parkingu, jeśli taka osoba została wyznaczona przez Właściciela 
parkingu, bądź innej uprawnionej osoby odpowiedzialnej za bezpieczeństwo w zakresie ruchu i postoju. 

8. Wjeżdżając na teren parkingu, Użytkownik zobowiązany jest: 

a) zatrzymać pojazd przy dystrybutorze biletów i pobrać bilet parkingowy; 

b) zaparkować pojazd w wyznaczonym do tego miejscu, a w przypadku braku wolnego miejsca parkingowego 
do opuszczenia parkingu w czasie do 15 minut od momentu wjazdu; 

c) umieścić pobrany bilet w kabinie pojazdu w miejscu widocznym dla obsługi parkingu (deska rozdzielcza, 
podszybie itp.); 

9. Dystrybutor biletów parkingowych wydaje tylko jeden bilet na jeden pojazd. 

10. Podstawę do naliczenia opłaty parkingowej stanowi bilet parkingowy zawierający datę oraz godzinę 
wjazdu na teren parkingu. 

11. Cennik korzystania z parkingu oraz wysokość prowizji od transakcji płatności bezgotówkowych określa 
zarządzenie Burmistrza Wadowic w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z parkingów na terenie 
Wadowic, zwane dalej „Zarządzeniem” 

12. Wysokość opłaty parkingowej określa cennik, który umieszczony jest przy wjeździe na teren parkingu. 

13. Opłatę parkingową należy uiścić przed opuszczeniem parkingu w automatycznej kasie samoobsługowej 
zlokalizowanej na terenie parkingu. 

14. Bilet parkingowy, po dokonaniu zapłaty, jest niezbędnym dokumentem umożliwiającym wyjazd 
pojazdu z parkingu. 

15. Opuszczając teren parkingu, Użytkownik zobowiązany jest: 

a) zatrzymać pojazd przy czytniku biletu; 

b) opłacony bilet parkingowy wsunąć do czytnika kodem skierowanym do góry w celu zidentyfikowania 
uiszczenia opłaty parkingowej i podniesienia zapory; 

16. Zapora zamyka się natychmiast po każdorazowym przekroczeniu przez pojazd linii wjazdowej lub 
wyjazdowej. Jednoczesny przejazd dwóch pojazdów grozi uszkodzeniem pojazdu i systemu urządzeń 
automatycznej obsługi. 

17. Na terenie parkingu zabrania się: 

a) wykonywania jakichkolwiek czynności związanych z obsługą techniczną pojazdu (m.in. mycia, sprzątania, 
uzupełniania oleju, tankowania itp.); 

b) zaśmiecania terenu; 

c) przebywania osób postronnych, o ile nie jest to związane z wyjściem z parkingu po zaparkowaniu pojazdu 
lub dojściem do zaparkowanego pojazdu celem opuszczenia parkingu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7113



18. W sytuacji kryzysowej związanej z bezpieczeństwem każdy użytkownik parkingu zobowiązany jest do 
stosowania się do poleceń kierującego akcją, włącznie z możliwością natychmiastowego opuszczenia parkingu 
w razie konieczności. 

19. Właściciel parkingu nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody powstałe w wyniku kradzieży 
(włamanie, rozbój itp.), rabunku, zniszczenia lub uszkodzenia pojazdów znajdujących się na terenie parkingu, 
jak również rzeczy w nim pozostawionych lub stanowiących ich wyposażenie. 

§ 3. PARKING NR 1 W REJONIE UL. NADBRZEŻNA/ UL. SIENKIEWICZA 

1. Użytkownikiem parkingu jest osoba fizyczna faktycznie korzystająca z parkingu tj. właściciel, bądź 
osoba kierująca pojazdem. 

2. Wjeżdżając na teren parkingu, użytkownik wyraża zgodę na warunki korzystania przedstawione 
w niniejszym regulaminie. 

3. Parking czynny jest całodobowo, w każdy dzień tygodnia. 

4. Na terenie parkingu dopuszcza się parkowanie następujących pojazdów: 

a) samochody osobowe; 

b) motocykle; 

c) rowery; 

d) motorowery; 

e) hulajnogi. 

5. Miejscem parkingowym jest wydzielona powierzchnia na terenie parkingu przeznaczona na parkowanie 
pojazdów. 

6. Parking jest publiczny, bezpłatny i niestrzeżony. 

7. Parking dostępny jest wyłącznie dla osób korzystających z transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U.2022 poz. 1343). 

8. Użytkownik parkingu ma obowiązek posiadać aktualny na dzień wyjazdu bilet transportu zbiorowego. 

9. Na terenie parkingu, dróg dojazdowych i wewnętrznych, użytkownik zobowiązany jest: 

a) stosować się do zapisów niniejszego regulaminu oraz przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – 
prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U.2023 poz. 1047); 

b) zachować szczególną ostrożność, w szczególności podczas parkowania i wykonywania manewrów; 

c) zaparkować pojazd zawsze w wyznaczonym do tego miejscu; 

d) podporządkować się poleceniom obsługi parkingu, jeśli taka osoba została wyznaczona przez właściciela 
parkingu, bądź innej uprawnionej osoby odpowiedzialnej za bezpieczeństwo w zakresie ruchu i postoju. 

10. W przypadku pozostawienia pojazdu w sposób łamiący postanowienia niniejszego regulaminu, 
właściciel parkingu będzie uprawniony do odholowania pojazdu na koszt użytkownika (lub wezwie Straż 
Miejską bądź Policję w celu odholowania pojazdu na koszt użytkownika). 

11. Na terenie parkingu zabrania się: 

a) wykonywania jakichkolwiek czynności związanych z obsługą techniczną pojazdu (m.in. mycia, sprzątania, 
uzupełniania oleju, tankowania itp.); 

b) zaśmiecania terenu; 

c) przebywania osób postronnych, o ile nie jest to związane z wyjściem z parkingu po zaparkowaniu pojazdu 
lub dojściem do zaparkowanego pojazdu celem opuszczenia parkingu. 

12. W sytuacji kryzysowej związanej z bezpieczeństwem każdy użytkownik parkingu zobowiązany jest do 
stosowania się do poleceń kierującego akcją, włącznie z możliwością natychmiastowego opuszczenia parkingu 
w razie konieczności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7113



13. Właściciel parkingu nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody powstałe w wyniku kradzieży 
(włamanie, rozbój itp.), rabunku, zniszczenia lub uszkodzenia pojazdów znajdujących się na terenie parkingu, 
jak również rzeczy w nim pozostawionych lub stanowiących ich wyposażenie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7113



§ 4. PARKING NR 2 W REJONIE DWORCA AUTOBUSOWEGO W WADOWICACH 

1. Użytkownikiem parkingu jest osoba fizyczna faktycznie korzystająca z parkingu tj. właściciel bądź osoba 
kierująca pojazdem. 

2. Wjeżdżając na teren parkingu, użytkownik wyraża zgodę na warunki korzystania przedstawione 
w niniejszym regulaminie. 

3. Parking czynny jest całodobowo, w każdy dzień tygodnia. 

4. Na terenie parkingu dopuszcza się parkowanie następujących pojazdów: 

a) samochody osobowe; 

b) motocykle; 

c) rowery; 

d) motorowery; 

e) hulajnogi. 

5. Miejscem parkingowym jest wydzielona powierzchnia na terenie parkingu przeznaczona na parkowanie 
pojazdów. 

6. Parking jest publiczny, bezpłatny i niestrzeżony. 

7. Parking dostępny jest wyłącznie dla osób korzystających z transportu zbiorowego  w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U.2022 poz. 1343). 

8. Użytkownik parkingu ma obowiązek posiadać aktualny na dzień wyjazdu bilet transportu zbiorowego. 

9. Na terenie parkingu, dróg dojazdowych i wewnętrznych, użytkownik zobowiązany jest: 

a) stosować się do zapisów niniejszego regulaminu oraz przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – 
prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U.2023 poz. 1047); 

b) zachować szczególną ostrożność, w szczególności podczas parkowania i wykonywania manewrów; 

c) zaparkować pojazd zawsze w wyznaczonym do tego miejscu; 

d) podporządkować się poleceniom obsługi parkingu, jeśli taka osoba została wyznaczona przez właściciela 
parkingu, bądź innej uprawnionej osoby odpowiedzialnej za bezpieczeństwo w zakresie ruchu i postoju. 

10. W przypadku pozostawienia pojazdu w sposób łamiący postanowienia niniejszego regulaminu, 
właściciel parkingu będzie uprawniony do odholowania pojazdu na koszt użytkownika (lub wezwie Straż 
Miejską bądź Policję w celu odholowania pojazdu na koszt użytkownika). 

11. Na terenie parkingu zabrania się: 

a) wykonywania jakichkolwiek czynności związanych z obsługą techniczną pojazdu (m.in. mycia, sprzątania, 
uzupełniania oleju, tankowania itp.); 

b) zaśmiecania terenu; 

c) przebywania osób postronnych, o ile nie jest to związane z wyjściem z parkingu po zaparkowaniu pojazdu 
lub dojściem do zaparkowanego pojazdu celem opuszczenia parkingu. 

12. W sytuacji kryzysowej związanej z bezpieczeństwem każdy użytkownik parkingu zobowiązany jest do 
stosowania się do poleceń kierującego akcją, włącznie z możliwością natychmiastowego opuszczenia parkingu 
w razie konieczności. 

13. Właściciel parkingu nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody powstałe w wyniku kradzieży 
(włamanie, rozbój itp.), rabunku, zniszczenia lub uszkodzenia pojazdów znajdujących się na terenie parkingu, 
jak również rzeczy w nim pozostawionych lub stanowiących ich wyposażenie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7113



§ 5. PARKING NR 3 W REJONIE UL. J. PIŁSUDSKIEGO/ UL. LEGIONÓW 

1. Użytkownikiem parkingu jest osoba fizyczna faktycznie korzystająca z parkingu tj. właściciel bądź osoba 
kierująca pojazdem. 

2. Wjeżdżając na teren parkingu, użytkownik wyraża zgodę na warunki korzystania przedstawione 
w niniejszym regulaminie. 

3. Parking czynny jest całodobowo, w każdy dzień tygodnia. 

4. Na terenie parkingu dopuszcza się parkowanie następujących pojazdów: 

a) samochody osobowe; 

b) motocykle; 

c) rowery; 

d) motorowery; 

e) hulajnogi. 

5. Miejscem parkingowym jest wydzielona powierzchnia na terenie parkingu przeznaczona na parkowanie 
pojazdów. 

6. Parking jest publiczny, bezpłatny i niestrzeżony. 

7. Parking dostępny jest wyłącznie dla osób korzystających z transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U.2022 poz. 1343). 

8. Użytkownik parkingu ma obowiązek posiadać aktualny na dzień wyjazdu bilet transportu zbiorowego. 

9. Na terenie parkingu, dróg dojazdowych i wewnętrznych, użytkownik zobowiązany jest: 

a) stosować się do zapisów niniejszego regulaminu oraz przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku – 
prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz.U.2023 poz. 1047); 

b) zachować szczególną ostrożność, w szczególności podczas parkowania i wykonywania manewrów; 

c) zaparkować pojazd zawsze w wyznaczonym do tego miejscu; 

d) podporządkować się poleceniom obsługi parkingu, jeśli taka osoba została wyznaczona przez właściciela 
parkingu, bądź innej uprawnionej osoby odpowiedzialnej za bezpieczeństwo w zakresie ruchu i postoju. 

10. W przypadku pozostawienia pojazdu w sposób łamiący postanowienia niniejszego regulaminu, 
właściciel parkingu będzie uprawniony do odholowania pojazdu na koszt użytkownika (lub wezwie Straż 
Miejską bądź Policję w celu odholowania pojazdu na koszt użytkownika). 

11. Na terenie parkingu zabrania się: 

a) wykonywania jakichkolwiek czynności związanych z obsługą techniczną pojazdu (m.in. mycia, sprzątania, 
uzupełniania oleju, tankowania itp.); 

b) zaśmiecania terenu; 

c) przebywania osób postronnych, o ile nie jest to związane z wyjściem z parkingu po zaparkowaniu pojazdu 
lub dojściem do zaparkowanego pojazdu celem opuszczenia parkingu. 

12. W sytuacji kryzysowej związanej z bezpieczeństwem każdy użytkownik parkingu zobowiązany jest do 
stosowania się do poleceń kierującego akcją, włącznie z możliwością natychmiastowego opuszczenia parkingu 
w razie konieczności. 

13. Właściciel parkingu nie ponosi odpowiedzialności za żadne szkody powstałe w wyniku kradzieży 
(włamanie, rozbój itp.), rabunku, zniszczenia lub uszkodzenia pojazdów znajdujących się na terenie parkingu, 
jak również rzeczy w nim pozostawionych lub stanowiących ich wyposażenie. 

§ 6. 1. Wszystkie parkingi, których zasady i warunki korzystania reguluje niniejszy regulamin stanowią 
własność Gminy Wadowice, zwanej w treści regulaminu „Właścicielem”. 

2. Właściciel parkingów zastrzega sobie możliwość: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7113



a) Okresowego wyłączenia części lub całości parkingów z dostępu; 

b) Okresowych zmian godzin otwarcia parkingów; 

c) Okresowego pobierania i rejestrowania opłaty parkingowej na kasie fiskalnej (dotyczy parkingów, których 
regulamin opisany jest w § 1 i § 2). 

d) W okresie trwałości projektu „Stworzenie zintegrowanego transportu miejskiego w Wadowicach poprzez 
budowę węzła przesiadkowego, parkingów Park&Ride oraz ciągu pieszo-rowerowego” parkingi, których 
regulamin opisany jest w § 3, § 4 i § 5 są bezpłatne. 

3. Sposób poboru opłaty parkingowej określi zarządzeniem Burmistrz Wadowic. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7113


	UCHWAŁA NR LXV/613/2023 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin parkingów ogólnodostępnych, niestrzeżonych zlokalizowanych na terenie Wadowic
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 7

	ust. 9 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 9
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 1
	ust. 11 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 8
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 § 2
	ust. 15 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 15
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 15

	ust. 16 w zał.1 § 2
	ust. 17 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 17
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 17
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 17

	ust. 18 w zał.1 § 2
	ust. 19 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 3 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 9 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 9
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 9
	lit. d w zał.1 § 3 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 11
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 11
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 9
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 9
	lit. d w zał.1 § 4 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 11
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 § 4
	ust. 13 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 4
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 4
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 4
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 9
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 9
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 9
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 5
	ust. 11 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 11
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 11
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 11

	ust. 12 w zał.1 § 5
	ust. 13 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. d w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6




		2023-11-06T14:35:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




